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1 PUNIME SHTESE NE PUS SHPIMET
Punime ndertimi Pusi i Ri 194_2020
Punime ndertimi Pusi i Ri 193/2020/2
Punime linja e transmetimit Puse-Depo Akumulimi
Punime elektrike ne Puse dhe Stacionin e Pompimit

2 PUNIME   NDERTIMI - MONTIMI NE DEPO DHE 
STACIONI I POMPIMEVE
Punime per godinen e vend rojes tek Stacioni i Pompimeve
Punime per godinen e vend rojes tek Depo 6000 m3
Punime shtese ne depo
Punime skema teknologjike e depos
Punime hidroizolim depo dhe lyerje
Ndricimi Depos 6000m3 dhe i stacionit te pompimit

3 PUNIME SHTESE TE RRJETIT TE UJESJELLESIT
Punimet civile te rrjetit te ujesjellesit
Linjat e shperndarjes

4 PUNIME NDERTIMI NE PUSETAT E LIDHJES
Pusete lidhje individuale DN 20 mm 
Pusete shperndarese me 6  dalje
Pusete shperndarese me 6  dalje - bokse metalike
Instalimin e kollonave ne Pallate
Instalimi i kollonave ne Pallate Parafabrikat nepermjet 
kanalinave metalike

5 PUNIME PER HIDRANTET
PUNIME PER HIDRANTET

Ing. Blerim BRAJA

GRAFIKU I PUNIMEVE UJESJELLESI
OBJEKTI: “NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE  BRENDSHEM TE QYTETIT LAC FAZA 4" - Sh.a UJESJELLESI KURBIN
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PERIUDHA NE MUAJ
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